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Dilecte Fili, Salutem et Apostolicam Benedictionem.

•

-.' ~. ui ehoricis Catholieoo Eeelesioo libris imprimendis
,'J ~~ operam navarunt, in eamque rem typographieoo

I artis, qua prrestabant, ~ndustriameontulerunt,

o eos de Catholiea Religione bene meruisse
existimamus, ae dignos propterea fuisse, quos

et Saerorum Antistites, et vel ipsi Romani Pontifiees suis
laudibus prosequerentur. Hos inter prreclarum tu quidem,
dileete fiIi, locum obtines, qui egregiis eeclesiasticorum
librorum editionibus, ae prresertim magna eura editis libris
Cantus Gregoriani, Typographi Pontifieii, et Saerorum
Rituum Congregationis titulo insignitus, nunquam destitisti
Catholieam rem, quantum tua arte potes, luetuosis hisee,
quibus versamur, temporibus juvare. Gratissimum vero
Nobis aeeidit, quod nuper audivimus, te Gradualis, quod
voeant, Romani editionem , sane puleram et magnifieam,
quam editionis instar Medieere, et juxta normas a Saerorum
Rituum Congregatione tibi prreseriptas adornaveras, ad
exitum perduxisse. Qua re facere non possumus, quin
eolloeatam a te in ea operam atque industriam vehementer
probemu8; ex qua multum et deeoris et utilitatis saeris

. Eeclesire ritibus orietur. Atque adeo hane ipsam dieti

Gradualis Romani editionem , tuis sumptibus ac laboribus
exaratam , Reverendissimis locorum Ordinariis, iisque
omnibus, quibus Musices sacrre cura est, magno opere
commendamus; eo vel magis, quod sit Nobis maxime in
votis, ut cum in ceteris, qure ad sacram Liturgiam per
tinent, tum etiam in cantu , una, cunctis in locis ac
Difficesibus, eademque ratio servetur, qua Romana utitur
Ecclesia. Interea dum te, dilecte fiJi, etiam atque etiam
in .Domino hortamur, ut pergas tenere istam viam, quam
instituisti, et laudum tuarum vestigiis insistere, aliud hoc
ture operositatis argumentum expectamus, ut qure adhuc
edenda tibi supersunt de Gregoriano cantu volumina,
quibus inchoata oHm a feI. memo Paulo PP. V. Prrede
cessore Nostro perficitur editio, tandem in lucem proferas.
Qure ut alacriusprrestare velis, jura omnia et privilegia,
qure ob ecclesiasticorum librorum a te 'peractas editiones,
ab hac Sancta Sede, per Sacrorum Rituum Conp;regationem,
concessa tibi fuerunt, hisce Nostris Literis confirmamus,
iterumque, si opus fuerit, elargimur; ac simul benevolentire
Nostrre certissimum pignus, ·Apostolicam Benedictionem
tibi ac tuis omnibus ex animo impertimur.

Datum Romre apud Sanctum Petrum sub Anllulo
Piscatoris, die XXX. Maji MDCCCLXXIII. Pontificatus
Nostri Anno Vicesimo' Septimo.